Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka zemesgrāmatas nodalījumā nereģistrēta dzīvokļa Nr.14, 
kas atrodas Ventspils pilsētā, Lielais prospekts 67 (kadastra numurs 2700 900 3984), 2026.gada 08.janvārī* visvairāk 
iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība izsoles vajadzībām ir 

17 600 (septiņpadsmit tūkstoši seši simti) eiro. 

* - dzīvokļa apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas 

Objektu, tā sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja dzīvokļa telpu

[...]

pilsētā, Lielais prospekts 67, kadastra numurs 2700 900 3984, kā arī pie dzīvokļa piederošo kopīpašuma 9/1000 

domājamo daļu no būves (kadastra apzīmējums 27000060206001) un zemes (kadastra apzīmējums 27000060206), 

2026.gada 08.janvārī* visvairāk iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība izsoles vajadzībām ir 

17 600 (septiņpadsmit tūkstoši seši simti) eiro. 

* - dzīvokļa apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas 

Objektu, tā sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja dzīvokļa telpu